

Câmara Municipal de Ipecaetá

Diário Oficial do Município

quinta-feira, 21 de janeiro de 2021 | Ano II - Edição nº 00033 | Caderno 1

Dispensa



CÂMARA MUNICIPAL DE IPECAETA

AVENIDA POSSIDONIO DE SOUZA, 221 CENTRO, IPECAETA – BAHIA, CEP: 44.680-000 CNPJ: 01.667.806/0001-09 TELEFONE (75) 3685 2121

EXTRATO DE DISPENSA

Dispensa: 007/2021 Base legal: Art. 24, II e XIII da Lei 8.666/93

PROC. ADM. nº: 008/2021

Contratante: Câmara Municipal de Ipecaetá - CNPJ: 01.667.806/0001-09

Contratado: JOÃO JESUS CARDEAL - CPF: 021.948.125-39

Objeto: Contratação de serviço para manutenção de 3 aparelhos de ar condicionado de 60,000 BTUS, 30,000 BTUS, e 12.000 BTUS da Câmara municipal de Ipecaetá.

Valor Global: R\$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais).

Vigência: 20/01/2021 a 22/01/2021.

Dotação: Unidade: 01.01.00 - Atividade: 2.001 - Elemento de despesa: 3.3.90.36.00

REPARTIÇÃO INTERESSADA: Câmara Municipal de Vereadores de Ipecaetá, CNPJ 01.667.806/0001-09. Considerando o Parecer da Assessoria Jurídica, ratifico a **DISPENSA DE LICITAÇÃO** para o objeto acima mencionado. Ipecaetá, 20 de janeiro de 2021. ZAQUEU PEREIRA BASTOS Presidente da Câmara Municipal de Ipecaetá.



Câmara Municipal de Ipecaetá

Diário Oficial do Município

quinta-feira, 21 de janeiro de 2021 | Ano II - Edição nº 00033 | Caderno 1



CÂMARA MUNICIPAL DE IPECAETA

AVENIDA POSSIDONIO DE SOUZA, 221 CENTRO, IPECAETA - BAHIA, CEP: 44.680-000 CNPJ: 01.667.806/0001-09 TELEFONE (75) 3685 2121

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO nº: 008/2021

PROC. ADM. nº: 008/2021

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº: 007/2021

Contratante: Câmara Municipal de Ipecaetá - CNPJ: 01.667.806/0001-09

Contratado: JOÃO JESUS CARDEAL - CPF: 021.948.125-39

OBJETO: Contratação de serviço para manutenção de 3 aparelhos de ar condicionado de

60,000 BTUS, 30,000 BTUS, e 12.000 BTUS da Câmara municipal de Ipecaetá.

Valor Global: R\$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais). Dotação: Unidade: 01.01.00 -

Atividade: 2.001 - Elemento de despesa: 3.3.90.36.00.

Vigência: 20/01/2021 a 22/01/2021.

Câmara Municipal de Vereadores de Ipecaetá. 04 de janeiro de 2021. ZAQUEU PÉREIRA

BASTOS Presidente da Câmara Municipal de Ipecaetá.